Le Conseil doit s’engager pendant toute la durée du Prêt à libérer, en cas de besoin, des ressources 

suffisantes pour couvrir les charges du Prêt.  

Ce Prêt est destiné au financement de l’opération visée plus haut et selon l’affectation suivante :  

- PLAI, d’un montant de deux-cent-quatre- vingt-dix-huit mille sept-cent-trente-et-un euros (298 731 €) ; 

- PLAI foncier, d’un montant de cent-quatre-vingt-cinq mille trois-cent-quatre-vingt-onze euros (185 391 €) ; 

- PLUS, d’un montant de quatre-cent-vingt mille quatre-cent-cinquante-neuf euros (420 459 €) ; 

- PLUS foncier, d’un montant de deux-cent-quatre-vingt-sept mille six-cent-trente-sept euros (287 637 €) ; 

Le montant de chaque Ligne du Prêt ne pourra en aucun cas être dépassé et il ne pourra pas y avoir de 
fongibilité entre chaque Ligne du Prêt.  

Madame Christine PAQUIS, Adjointe, en charge des astreintes cette semaine s’est absentée de 19 h